

ÖĞRETİM ELEMANI ALIMLARINDA İZLENECEK YOL

KADRO ÜNVANI	GİRİŞ SINAVI JÜRİSİ	ALES TÜRÜ VE PUANI	YABANCI DİL	MEZUNİYET VE TECRÜBE	SÖZLÜ SINAV	YAŞ	SINAVA ÇAĞIRILCAK ADAY SAYISI
Öğretim Görevlisi	- Fakültelerde dekanın; yüksekokul ve meslek yüksekokullarında müdürün önereceği, biri ilgili anabilim dalı başkanı , anabilim dalı başkanı yoksa bölüm başkanı, yabancı diller yüksekokullarında ise yüksekokul müdürü olmak üzere en az sekiz öğretim üyesi arasından ilgili yönetim kurulunca seçilecek üç asıl bir yedek üyeden oluşur . Asıl üyelerden birinin ilgili anabilim dalı başkanı, anabilim dalı başkanı yoksa bölüm başkanı, yabancı diller yüksekokullarında ise yüksekokul müdürü olması ve seçilecek üyelerin, atama yapılacak öğretim elemanı kadro unvanının gerektirdiği görev alanı ile ilgili olması esastır. (Md: 9/1) - Jüri, üyeleri arasından birini raportör olarak belirler. (Md: 9/2) - Sınav jürisi, yazılı ve sözlü sınavın nesnel, ölçülebilir ve denetlenebilir olmasını sağlar. Raportör olarak belirlenen üye, yazılı ve sözlü sınavların soru ve cevaplarını tutanak altına alır. (Md: 11/2)	İlanda belirtilen ALES Puan Türü değerlendirilmeye alınacaktır. (YÖK'ün 23.05.2019 tarih ve 39336 sayılı yazısı) ALES'ten en az 70, ... Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir. (Md:6-1/b) - ALES açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl için geçerlidir. (Md:5)	- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. (Md:6-1/b) - Yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde ; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır. (Md: 6-4) - Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6/4 maddesi kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz. (Md:14/2)	- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır. (Md:7/3) - MYO'ların YÖK tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır. (Md:7/4)	Bilim alanı yabancı dille ilgili olan birimlerdeki öğretim görevlisi kadroları, zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere atama yapılacak öğretim görevlisi kadroları için sadece sözlü , bu Yönetmelik kapsamındaki diğer kadrolar için ise ilan edilen alanla ilgili bilgi düzeyini ölçecek şekilde sadece yazılı sınav olarak yapılır. Yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarında sözlü sınav yapılır. (Md:11/1) Sözlü sınavın tutanak altına alınarak jüri komisyonunca imzalanması gerekmektedir.		Kadroya başvuran adaylar arasından ilan edilen kadro sayısının 10 katına kadar aday Yönetmeliğin 10.maddesinde belirtilen puan yüzdelerine göre sıralanarak yazılı veya sözlü sınava çağırılır. Son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde, bu kişilerin tamamı sınava çağırılır. Başvuru sayısının ilan edilen kadronun on katından az olması halinde, adayların tamamı giriş sınavına alınır. (Md:10)
Araştırma Görevlisi			- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. (Md:6-1/b)	Araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır. (Md:7/1)		Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için ilana ilk başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak gerekir. (Md:7/1)	

ÖN DEĞERLENDİRME VE NİHAİ DEĞERLENDİRMEDE HESAPLANACAK PUANLAR VE YÜZDELİK ORANLARI

İLAN EDİLEN KADRO BİRİMİ	ÖN DEĞERLENDİRME			NİHAİ DEĞERLENDİRME			
	ALES	YABANCI DİL	LİSANS MEZUNİYET PUANI	ALES	LİSANS MEZUNİYET PUANI	YABANCI DİL	GİRİŞ SINAVI PUANI
Lisans Düzeyinde Eğitim Yapan Birimlerde	%60	%40	-	%30	%30	%10	%30
Meslek Yüksekokullarında	%70	-	%30	%35	%30	-	%35
Yabancı dil öğretim görevlisi ve yabancı dille eğitim öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarında	%40	%60	-	%30	%10	%30	%30

Not:

1. Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. (Md:6/3)
2. Ön Değerlendirme ve Nihai Değerlendirme Tutanakları web sayfasında ilan edileceğinden değerlendirmenin yapıldığı gün mesai bitimine kadar tutanakların imzalı/onaylı şekliyle personel@batman.edu.tr e-posta adresine ayrıca üst yazı ile Personel Daire Başkanlığına gönderilmesi gerekmektedir.